
P  O  K  Y  N  Y 

 

Datum E1,pátek 25.5. E2,sobota 26.5. E3,neděle 27.5. 
Shromaždiště Mariánské Lázně 

- Hamrníky, 
koupaliště Lido 

Lázně Kynžvart, osada 
Lazy 

Valy u Mariánských Lázní, 
Hostinec U březího vlka 

Klasifikace sprint (lesní), 
13.OŽ 

klasická trať, 14.OŽ klasická trať, 15.OŽ 

Na start 200m/0m převýš.  1750 m/35m převýš. 1000m/25m převýš. 
Do cíle 0m 1250 m (cestou na 

start) 
400m 

Start 17:00, 
intervalový, 
kromě kat.HDR a 
příchozích (tratě 
"P") 

11:00, intervalový, 
kromě kat.HDR a 
příchozích (tratě "P") 

10:00, intervalový, kromě 
kat.HDR a příchozích (tratě 
"P") 

Mapa Lidovka 

1:5000,ekv.2 m, 
2012 

Lesný+Lazy 

1:15000+1:10000,ekv.5 
m, 2007 

Balbín 

1:10000,ekv.5 m, 2009 (revize 
2012) 

Začátek 
orientace 

U lampionu U lampionu U lampionu 

Vyhlášení 25.5. od 18,30 na 
shromaždišti E1 

26.5. od 14,30 na 
shromaždišti E2 

27.5. od 13,30 na shromaždišti 
E3 

Časový limit 60 min 150 min 150 min 
 
Mapy pro všechny etapy jednotlivců nejsou v mapníku. 

Pití pouze u E2 a E3 na shromaždištích etap, v E2 a E3 u kategorií se směrným časem vítěze 
nad 50 minut pití na trati (na kontrolách), vyznačeno v popisech. U E2 na kontrole 
samoobslužně voda v PET lahvích a kelímky, u E3 voda v PET lahvích a kelímky a kelímky u 
minerálního pramene v lese (zde žádáme závodníky, aby zachovali pramen v čistotě). 

Pokyny k parkování a pohybu na shromaždištích: 
Nebyly povoleny žádné výjimky z dopravních předpisů a platnosti značek.  
E1: Na odstavně ploše na konci příjezdové komunikace (před koupalištěm). 
E2: V obci Lazy na komunikaci dle pokynů pořadatelů. Šetřete místem. 
E3: V obci Valy dle pokynů pořadatelů. Šetřete místem.   
 
Pokyny pro ubytování 
Ubytování v tělocvičně ZŠ Ušovice.  Ubytování v pátek 25.5. od 14,30 hodin. 
Přezouvejte se na vstupních chodbách. Zákaz mytí bot v umyvadlech a sprchách. 
Nepoužívejte plynové vařiče v tělocvičně. Polyetylenové lahve a krabice před 
odhozením do pytlů sešlápněte. Za udržení pořádku v tělocvičnách děkujeme. 
 
 
 
 



Informace o občerstvení 
Shromaždiště E1a E3 jsou u restauračních zařízení, na shromaždišti E2 bude k dispozici 
stánkový prodej s běžným „orienťáckým“ občerstvením. 
 
Doplňující pokyny pro jednotlivé etapy: 
 
E1 - U kategorie příchozích je systém závodu FREE ORDER (volné pořadí kontrol). 
-  
E3 - Start je u železniční zastávky, proto dbejte opatrnosti v zúženém místě u východu z 
nástupiště - vlaky zde jezdí pekelně rychle. Cestou z cíle se přechází železniční trať, je 
řízeno signalizací, přesto dbejte. V prostoru závodu od roku 2009 probíhala trvalá těžba, v 
lese jsou vykáceny nové paseky, vznikly nové průseky a nové vývraty. Myslivci si také 
záhadně přemístili některé posedy. V blízkosti kontrol u dětských tratí jsme provedli revize 
mapy (měla by "sedět"). Na postupech delších tratí proto pamatujte na výše uvedené. 
 

Upozornění !  
Závodník, který odstartoval (prošel startem) a nedokončí etapu je povinen vyčíst čip (i v 

případě, že neprošel cílem). 

Ustanovení pro kategorii HDR a p říchozích. 
Závodníci startují při všech etapách průběžně do startovního času 45, na startu si označí 
start ve startovní jednotce. Vzdálenosti uváděné v popisech u kategorií H10L a D10L jsou 
uvedeny po fáborkách. 
U E1 jsou pro kategorii příchozích vyhotoveny popisy jak piktogramy, tak slovně - bez 
uvedení délky a pořadí kontrol, kontroly v popisech jsou seřazeny vzestupně podle čísla 
kódů.  
 

Vyhlašování  
Za 1. a 2. etapu vyhlašování prvních 3 v kategoriích (diplom). Za 3. etapu pouze vyhlašování prvních 
3 v kategoriích H10L, D10L, H10, D10, H12 a D12 (diplom). Celkové výsledky (součet za tři etapy) - 
první 3 ve všech kategoriích (diplom a drobné ceny). Kategorie HDR všichni účastníci bez uvedení 
pořadí za každou etapu (drobná maličkost). Kategorie příchozích se vyhlašuje pouze v pátek 25.5., 
ostatní dny se nevyhlašují. 

 

Navrhovaná jury:    Hulcová Pavla              KSH7753 

                                   Jirásek Jaroslav           SCH4701  

                                    Kolovský František    LPM9202 

 

Protesty – s vkladem 200,- Kč u ředitele závodu, v případě neuznání vklad propadá.  

 


